
ЗАПИСНИК ОД РАКОМЕТЕН НАТПРЕВАР
Натпревар Жени Вид на натпревар Супер Женска Лига

Дата 09.03.2024 Време 20 : 00 Место Свети Николе Сала Цар Самоил Полувреме
ЕКИПА А ЖРК Овче Поле СУ од Свети Николе Капацитет на сала 500 10 15
ЕКИПА Б ЖРК Вардар од Скопје Гледачи 200 Краен резултат
ЕКИПА А Боја на дрес ЦРНА Екипна казна Играч Време 22 34

Тајм аут Бр. Презиме и име Лиц. Голови ВГ Оп 2' 2' 2' Диск. Движење резултат

Т1 21:15 1 Младеновска Кузмановска Кристина 1007 48 1 0 1 18 29

Т2 47:50 2 Петкова Даниела 1623 55 58 2 0 2 18 30

Т3 4 Крстева Нина 1619 0 0 3 19 30
7 М 5 Вучевска Елена 1001 32 1 0 4 19 31

Досу. 4 6 Сентовска Анастасија 1003 27 56 2 45:13 1 4 20 31

Реал. 2 7 Манева Наталија 1000 29 35 2 02:29 26:27 2 4 20 32

10 Ангеловска Јована 1005 17 39 2 2 5 20 33

11 Василева Андреа 1011 0 41:24 3 5 21 33

16 Станчева Ивана 1006 0 3 6 22 33

19 Вучевска Мартина 1008 0 4 6 22 34

25 Конева Јована 1004
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50 54
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27 Цветановска Ана 1345 59 1 4 8

4 9

5 9

6 9
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А Конев Илија 1616

22

7 10

Б Бетувски Илија 5039 7 11

Ц 7 12

Забелешка Д 7 13

  ДА
7 М

Мин 19 27 34 35 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 8 13

  НЕ Игр 25 6 6 5 8 14

ЕКИПА Б Боја на дрес ЦРВЕНА Екипна казна Играч Време 8 15

Тајм аут Бр. Презиме и име Лиц Голови ВГ Оп 2' 2' 2' Диск. 9 15

Т1 4 Кимовска Ивона 1052 22 28 51 60 4 9 16

Т2 9 Ивановска Тамара 1061 0 10 16

Т3 10 Попова Нина 1060 2 1 18:39 11 16

7 М 14 Поповска Јана 1389 1 57 2 11 17
Досу. 7 15 Велјаноска Михаела 1057 0 12 17

Реал. 5 16 Илиќ Андреа 1055 0 12 18

17 Коцева Борјана 1053 8 15 16 18 32 47 48 49

50 54
10 17 12 19

18 Леона Деметра Франговска 1381 56 57 2 47:59 12 20

21 Трпевска Ивона 1058 3 9 25 26 35 5 13 20
30 Тодоровска Дона 1379 3 16 28 29 39 40 44 46 8 04:30 13 21

33 Симоновска Сара 1065 0 13 22

40 Радевска Бојана 1050 0 14 22

46 Ѓорѓиевска Вероника 1056 0 14 23

55 Миленковска Леона 1380 38 52 2 54:12 14 24

71 Милевска Нина 1062 0 15 24

91 Коцева Бојана 1059 0 19:59 15 25
А Платон Анжела 5016

34

16 25

Б Царчев Александар 5015 16 26

Ц 17 26

Забелешка Д Бојаџиска Николина 1045 17 27

 ДА
7 М

Мин 3 9 21 28 40 2 46 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 17 28

 НЕ Игр 21 21 21 30 30 55 30 17 29

Дежурен лекар ЗОРАН ПАНЕВ СВЕТИ НИКОЛЕ Судија А Лејла Јашар
Записничар ВАНЧО ПАНЕВСКИ СВЕТИ НИКОЛЕ Судија Б Михаела Капсарева

Мерач на време ДАВИД КОНЕВ СВЕТИ НИКОЛЕ Контролор Љупчо Јаневски


